

Murerfirmaet Finn Petersen ApS
Nybovej 37, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 29 40 78 35

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

Finn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Finn Petersen ApS
Nybovej 37, Ny Nørup
7182 Bredsten

CVR-nr.: 29 40 78 35
Stiftet: 1. marts 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Petersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	944.270	806.180
1 Personaleomkostninger	-735.281	-574.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.202	-49.202
Driftsresultat	159.787	182.517
Øvrige finansielle omkostninger	-9.027	-13.708
Resultat før skat	150.760	168.809
2 Skat af årets resultat	-34.600	-35.896
Årets resultat	116.160	132.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.160	132.913
Disponeret i alt	116.160	132.913

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>86.354</u>	<u>135.556</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.354</u>	<u>135.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.354</u>	<u>135.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.981
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	150.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.986</u>	<u>41.675</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.986</u>	<u>215.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>438.008</u>	<u>163.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>583.994</u>	<u>379.076</u>
	Aktiver i alt	<u>670.348</u>	<u>514.632</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	146.799	30.639
	Egenkapital i alt	<u>271.799</u>	<u>155.639</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.640	12.496
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.640</u>	<u>12.496</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	66.322	94.999
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.322</u>	<u>94.999</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.677	27.022
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.073	31.515
	Selskabsskat	38.456	0
	Anden gæld	227.381	192.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.587</u>	<u>251.498</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>389.909</u>	<u>346.497</u>
	Passiver i alt	<u>670.348</u>	<u>514.632</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-102.274	22.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.913	132.913
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	30.639	155.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.160	116.160
	125.000	146.799	271.799

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	723.854	567.318
Pensioner	3.188	0
Andre omkostninger til social sikring	8.239	7.143
	<u>735.281</u>	<u>574.461</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	38.456	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.856	35.896
	<u>34.600</u>	<u>35.896</u>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	<u>246.008</u>	<u>246.008</u>
Kostpris 30. juni	<u>246.008</u>	<u>246.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-110.452	-61.250
Årets af-/nedskrivninger	-49.202	-49.202
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-159.654</u>	<u>-110.452</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>86.354</u>	 <u>135.556</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	94.999	122.021
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.677</u>	<u>-27.022</u>
	<u>66.322</u>	<u>94.999</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 75 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 95 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.